
 

 

Si rendono note le graduatorie relative al seguente Avviso: 

 

Avviso pubblico di selezione n. 1/2016 

 “Progettazione del Piano di Sviluppo Locale (PSL) del GAL Ernici Simbruini -                        

PSR REGIONE LAZIO 2014-2020 – Mis.19 Sostegno allo sviluppo locale LEADER” 

 
approvate dal Consiglio di Amministrazione del GAL Ernici Simbruini  nella seduta del 

31/03/2016. 

 

 

Nr. MITTENTE PEC del Orario Prot. GAL n. Racc. A/R del Orario Prot. GAL n. Fax ricevuta A/R Orario Prot. GAL n.

1 COLETTI  DONATO 29/02/2016 10:50 98/E del 29/02/2016 07/03/2016 12:34 137/E 08/03/2016 07/03/2016 14:23 126/E 08/03/2016

2 TERSIGNI VALENTINO 29/02/2016 11:56 99/E del 29/02/2016 - - - - - -

3 PATRIZI ANDREA 29/02/2016 12:42 100/E del 29/02/2016 - - - - - -

4 TERRINONI LUCIANO 29/02/2016 16:27 103/E del 01/03/2016 - - - - - -

5 BISCI ALESSANDRO 29/02/2016 18:19 104/E del 01/03/2016 - - - - - -

6 MAGNANTI ANTONIO PIO - - - 01/03/2016 13:21 119/E  04/03/2016 01/03/2016 17:07 107/E  02/03/2016

7 CELLETTI MARINA 02/03/2016 09:40 111/E del 02/03/2016 - - - - - -

8 D'AGOSTINO CAROLA 02/03/2016 16:53 116/E del 03/03/2016 - - - - - -

9 CAMPAGNONE GIOVANNI 03/03/2016 10:25 117/E del 03/03/2016 - - - - - -

10  MELE ANTONIO 04/03/2016 11:27 120/E del 04/03/2016 - - - - - -

11 DI PALMA FABIO 05/03/2016 20:05 122/E del 07/03/2016 - - - - - -

12 RICCIARDI GIUSEPPE - - - 05/03/2016 12:23 136/E  08/03/2016 07/03/2016 11:01 123/E  08/03/2016

13 TELOS s.r.l. (CAFIERO GIOVANNI) 07/03/2016 10:13 124/E del 07/03/2016 - - - - - -

14 CALABRO ALESSANDRO (RTP)* 07/03/2016 15:24 127/E del 08/03/2016 - - - - - -

15 CARDINALE ALESSIO 07/03/2016 17:58 128/E del 08/03/2016 - - - - - -

16 PADOLECCHIA ANTONELLA 08/03/2016 11:22 129/E del 08/03/2016 - - - - - -

17 LANDI STEFANO 08/08/2016 12:17 138/E del 08/03/2016 - - - - - -

18 ALBANESE DIEGO 08/03/2016 14:22 139/E del 09/03/2016 - - - - - -

19 PELLONI GIORGIO  (RTP)* 08/03/2016 17:53 140/E del 09/03/2016 - - - - - -

20 MANGILI MARCO 08/03/2016 18.25 141/E del 09/03/2016 - - - - - -

21 LEPORE PAOLA 08/03/2016 18:55 142/E del 09/03/2016 - - - - - -

22 PETRUZZI LUISA 08/03/2016 19:00 143/E del 09/03/2016 - - - - - -

23 PIETROGIACOMI FABIO  (RTP)* 08/03/2016 19:45 144/E del 09/03/2016 - - - - - -

24 FESTA ALBERTO (RTP)* 09/03/2016 09:23 145/E del 09/03/2016 - - - - - -

25 COCCIA GIOVANNI 09/03/2016 09:39 146/E del 09/03/2016 - - - - - -

26 DT & PARTNERS S.c.a.r.l.s. 09/03/2016 09:47 147/E del 09/03/2016 - - - - - -

27 SIDOTI ENGINEERING SRL 09/03/2016 10:21 148/E del 09/03/2016 - - - - - -

28 POLLARA MARIA TERESA 09/03/2016 10:51 149/E del 09/03/2016 - - - - - -

29 COCCIA ALESSANDRO 09/03/2016 11:37 150/E del 09/03/2016 - - - - - -

30 COLTELLACCI FRANCESCO 09/03/2016 11:59 151/E del 09/03/2016 - - - - - -

31 ZECCHINELLI LAURA 09/03/2016 12:19 152/E del 09/03/2016 - - - - - -

32 ALESSANDRELLO GABRIELE 09/03/2016 12:23 153/E del 09/03/2016 - - - - - -

33 CAUTILLI GIANFRANCO 09/03/2016 12:27 154/E del 09/03/2016 - - - - - -

34 AVERSA DARIO - - - 09/03/2016 11:03 178/E  10/03/2016 09/03/2016 11:37 157/E 09/03/2016

35 RETROSI MASSIMO - - - 09/03/2016 11:57 179/E  10/03/2016 09/03/2016 12:02 158/E 09/03/2016

36 MARZULLO MAURO 09/03/2016 12:51 161/E del 09/03/2016 - - - -

37 GIUSEPPE NEGRO (RTP)* 09/03/2016 12:54 162/E del 09/03/2016 - - - -

38 DERME MIRKO (RTP)* 10/03/2016 07:51 176/E del 10/03/2016 - - - -

* Raggruppamento Temporaneo Professionisti

ELENCO DOMANDE PERVENUTE AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE N.1/2016

 
 

 



 

 

 

Avviso pubblico di selezione n.1/2016 

“Progettazione del Piano di Sviluppo Locale (PSL) del GAL Ernici Simbruini -                        

PSR REGIONE LAZIO 2014-2020 – Mis.19 Sostegno allo sviluppo locale LEADER” 
 

GRADUATORIA Incarico n. 1 – esperto senior 
Ordine 

graduatoria 
Cognome e Nome del candidato Punteggio 

1 FESTA ALBERTO (RTP) 96 

2 TERRINONI LUCIANO 72 

3 LEPORE PAOLA 71 

4 MARZULLO MAURO 69 

5 PELLONI GIORGIO (RTP) 66 

6 TELOS s.r.l. (CAFIERO GIOVANNI) 55 

7 DI PALMA FABIO 52 

8 MANGILI MARCO 42 

9 CAUTILLI GIANFRANCO 41 

10 CALABRO ALESSANDRO (RTP) 39 

11 COCCIA GIOVANNI 36 

12 SIDOTI ENGINEERING SRL 35 

13 MELE ANTONIO 28 

14 BISCI ALESSANDRO 23 

15 ZECCHINELLI LAURA 19 

16 PATRIZI ANDREA 18 

17 CELLETTI MARINA 17 

18 D'AGOSTINO CAROLA 17 

19 PETRUZZI LUISA 17 

20 ALESSANDRELLO GABRIELE 13 

21 COLTELLACCI FRANCESCO 4 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

 

Avviso pubblico di selezione n.1/2016 

“Progettazione del Piano di Sviluppo Locale (PSL) del GAL Ernici Simbruini -                        

PSR REGIONE LAZIO 2014-2020 – Mis.19 Sostegno allo sviluppo locale LEADER” 
 

GRADUATORIA Incarico n. 2 – un esperto junior 
Ordine 

graduatoria 
Cognome e Nome del candidato Punteggio 

1 PIETROGIACOMI FABIO (RTP) 83 

2 MAGNANTI ANTONIO PIO 70 

3 RETROSI MASSIMO 44 

4 COLETTI DONATO 25 

5 TERSIGNI VALENTINO 25 

6 COCCIA ALESSANDRO 23 

7 CAMPAGNONE GIOVANNI 20 

8 CARDINALE ALESSIO 14 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Avviso pubblico di selezione n.1/2016 

“Progettazione del Piano di Sviluppo Locale (PSL) del GAL Ernici Simbruini -                        

PSR REGIONE LAZIO 2014-2020 – Mis.19 Sostegno allo sviluppo locale LEADER” 
 

NON AMMESSI/ESCLUSI Incarico n. 1 – esperto senior 
Num.Progr Cognome e Nome del candidato Motivazioni 

1 DERME MIRKO (RTP) Non Ammesso: Domanda non 

ammissibile in quanto pervenuta oltre 

il termine stabilito dall’avviso 

pubblico di selezione all’art.4. 

2 RICCIARDI GIUSEPPE Escluso: Difforme per assenza di 

richieste (All.A) dei colleghi del 

richiedente (art. 3 avviso pubblico di 

selezione) 

3 PADOLECCHIA ANTONELLA Escluso: Non risulta iscrizione albo 

professionale (art.2 avviso pubblico 

di selezione) 

4 LANDI STEFANO Escluso: Non risulta iscrizione albo 

professionale (art.2 avviso pubblico 

di selezione) 

5 ALBANESE DIEGO Escluso: Non risulta iscrizione albo 

professionale (art.2 avviso pubblico 

di selezione) 

6 DT & PARTNERS S.c.a.r.l.s. Escluso: Mancano Allegati A dei 

componenti della società (art.3 avviso 

pubblico di selezione). 

Manca per alcuni iscrizione all'albo e 

partita IVA (art.2 avviso pubblico di 

selezione). 

Non è indicata la P.IVA (art.2 avviso 

pubblico di selezione). 

7 POLLARA MARIA TERESA Escluso: Non ha indicato la partita 

Iva (art.2 avviso pubblico di 

selezione). 

8 AVERSA DARIO Escluso: Non è iscritto ad albo, non 

ha partita IVA (non corrisponde alle 

previsioni art.2 dell'Avviso pubblico 

di selezione) 

9 GIUSEPPE NEGRO (RTP) Escluso: Non è iscritto ad Albo (art.2 

avviso pubblico di selezione). 

 

 


